TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N? 0104.01/2025-
ÇE

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MÁRCIA RAFAELA DE ARAÚJO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico ne 0104.01/2025-
CE, referente ao Processo Administrativo nQ 00012.20250121/0002-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

38.160.785/0001-32 - 38.160.785 MARIA SOCORRO BRAGA DE MORAIS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

VALOR TOTAL 122.400,00

1

Serviços especializados em
acompahamento, monitoramento e
avaliação dos Serviços de
Convivênci a e Fortalecimento de
Vínculos familiares (SCFV) e
Serviços de Proteção e Atendimento
Integral a Família (PAIF)

Serviço 12,00 Mês 6.750,00 3.400,00 40.800,00

2

Serviços Especializados em
monitoramento e avaliação do
Programa Primeira Infancia no
SUAS, com o intuito de fortalecer as
ações de busca ativa e
acompanhamento das famílias do
programa, objetivando atender as
metas pactuadas.

Serviço 12,00 Mês 6.750,00 3.400,00 40.800,00

3
Serviços Especializados em
acompanhamento monitoramento
da equipe do Cadastro Único e
Gestão do Programa Bolsa Família

Serviço 12,00 Mês 6.750,00 3.400,00 40.800,00

Homologado para 38.160.785 MARIA SOCORRO BRAGA DE MORAIS inscrita no CNPJ/MF:
38.160.785/0001-32, pelo melhor valor de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil,
quatrocentos reais), em 24/04/2025.

Márcia a De Araújo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° PORTARIA 005

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br